_el

sx pariter proprias in memoriam dicli B. PHILIPPI A JESU nuper ex-

hibiti, approbatione, ut perpetuis futuris temporibus prxdiérum Officium

& Missa, sub Ritu vero duplicis maioris in Dicecesibus sufFraganeis reci-

tan ac celebran respective possint, & valeant, auétoritate riostra Apos-
tólica barum serie concedimus & indulgemus. Decernentes has presentes

Litteras firmas, validas, & efficaces existere, & fore suosque plenarios, &
íntegros effeclus sortiri, & obtinere in perpetuum, ac illis ad quos speclat,

& pro tempore quandocumque speétabit in ómnibus & per omnia plenis-

simé suffragari, c* ab eis respective inviolabiliter observari. Sicque in pras-

missis per quoscumque Judices Ordinarios & Delegatos, etiam Causarurrt

Palatii Apostolici Auditores, ac Sanétae Romanse Ecclesiae Cardinales,

etiam de Latere Legatos, & Sedis Apostólicas nuncios, sublata eis, &
eorum cuilibet quovis aliter judicandi, & interpretandi facúltate, judicari,

& definin deberé, ac irritum Óc inane, si secus super his á quoquam qua-

vis auéloritate scienter vel ignoranter contigerit attentari. Non obstanti-

bus Consututionibus, & Ordtnationibus /.postolicis, ac quibusvis etiam

juramento, confirmatione Apostólica, velquavis firmitate alia roboratis sta-

tut:s & consuetudinibus, privilegia quoque, indultis, & Litteris Apostolícis

incomrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & inno-

vatisj quibus ómnibus & siugulis iiiorum tenores praesentibus pro plené,

& sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, lilis

alias in suo robore permansuris, ad praemissorum effeclum hac vice dum-
taxat specialiter & expressé derogamus caeterisque contrarijs quibuscum-

que. \ olumus autem, ut earundem praesentium Litterarum transumptis,

seu exemplis etiam impressis, manu alicujus Notarij publici subscriptis, 5c
siguió personas in Dignitate Ecclesiastica constitutas munitis, eadem pror-

sus fides adhibeatur, quae adhiberetur ipsis praesentibus, si forent exhibitac

vel ostensas. Datum Romae apud Sanéram Mariam Maiorem sub Annulo
Piscatoris die tertio Augusti miliesimo septingentésimo septuagésimo no-

no, Pontificatus nostri anno quinto.= J. Cardinalis de Comitibus.

NOTA. Que como la oportuna idea del Orador, es dar una per-

fecta noticia del nuevo Oficio de S. FELIPE, para que tengan conoci-

miento de él no solo los Eclesiásticos que lo rezan, sino también las de»

mas personas que no tienen esta obligación, ha parecido justo el poner

tedas las palabras latinas que corresponden á nuestro Castellano, y que
son la basa de todo el Sermón; aunque esto en otras circunstancias pare-